GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO em viagem SALVADOR/ 

BARREIRAS/ SALVADOR no período de 18/03/2024 a 

29/03/2024. 02 PASSAGENS. 

R$2.323,00 R$606,58 

R$2.929,58 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 21.381,26 (Vinte e um mil, trezentos e oitenta 
e um reais e vinte e seis centavos.) 

Salvador, 11 de abril de 2024 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br  

NOTA DE DÉBITO/CRÉDITO

[...]

CRISPINIANO BATISTA ALMEIDA em viagem SALVADOR/ FEIRA 

DE SANTANA/ SALVADOR no período de 20/03/2024 a 

20/03/2024. 

R$101,00 

R$0,00 

R$101,00 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 2.401,82 (Dois mil, quatrocentos e um reais e 
oitenta e dois centavos.) 

Salvador, 11 de abril de 2024 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br